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Reference: FOI.ICB-2526/265 
 
Subject: Bristol Mental Health Crisis Service 

I can confirm that the ICB does hold some of the information requested; please see responses below: 
 

QUESTION RESPONSE 

1. Please provide all data held by the ICB in respect of 
commissioned service BMH 03 - Bristol Mental Health 
Crisis Service- 

 'Key Service Outcomes’ , as listed under s4 of the 
Service Specification document  - for years 2021 -2025 

The request would require over 40 unique questions to be answered, 
of which many included detailed further breakdowns. To answer 
each section requires time to both ensure there is a clear definition 
and that the scope is agreed and appropriate with a wide range of 
stakeholders across the system, and then to identify potential data 
sources, the data quality, extract the data, analyse, and present the 
information.  
 
The team estimates that this would take 40 hours, therefore the ICB 
has exempted the information under Section 12 (Cost compliance 
exceeds appropriate limit). 
 
If you were able to provide the specific measures you are most 
interested in, the ICB may be able to respond within 18 hours.  

 
The information provided in this response is accurate as of 3 December 2025 and has been approved for release by David 
Jarrett, Chief Delivery Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB. 
 


